ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 20 年 2 月 13 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営企画室長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

「保険市場」オリジナルプラン女性向け医療保険を販売開始

株式会社アドバンスクリエイト（大阪市中央区、代表取締役社長：濱田  佳治、以下アドバ

ンスクリエイト）は、下記のとおりアリコジャパン（日本における代表者：髙橋  和之）を引

受保険会社とする、女性向け医療保険の「保険市場」オリジナルプランとして２月 13 日より

資料請求の受付を開始いたしますのでお知らせいたします。

記
１．商品提供の背景

 アドバンスクリエイトは、「保険市場（ほけんいちば）http://www.hokende.com 」を

統一ブランドとし、アナログ通信販売・インターネット・保険ショップ・テレマーケテ

ィング・コンサルティング営業の５つの「販売チャネル」を有機的に融合した効率的な

販売システムを構築しております。
これらの販売チャネルを通して、数多くの方から保険の資料請求、お申込みをいただい

ており、日々保険商品や保障サービスに関するご意見を頂戴いたしております。その中

でも特に女性の方々から頂戴した貴重な意見を参考として、アリコジャパンとの共同企

画により女性向け医療保険を、「保険市場」オリジナルプランとして、販売することにい

たしました。

「保険市場」のオリジナル商品としては、平成 16 年 12 月に「女の幸せって何？」（チ

ューリッヒ生命）、平成 17 年 8 月に「マグニチュード」（三井住友海上火災保険株式会

社）、平成 18 年 10 月に「ほけん貴族」（エース損害保険株式会社）、平成 19 年 12 月に

「レディースＥＶＥＲシリーズ」※（アメリカンファミリー生命保険会社）に続く第５

弾となります。
※「保険市場」が女性のお客様におすすめする、ＥＶＥＲシリーズに女性疾病特約を

付加した商品プランの総称です。

２．商品概要

商 品 名 ＜女性専用＞たっぷりボーナス医療保険【保険市場オリジナルプラン】
引受保険会社   アリコジャパン
募 集 代 理 店  アドバンスクリエイト
販 売 開 始  平成 20 年 2 月

上記商品は、女性のみを対象とし、女性のデリケートな身体をしっかりと保障する

    安心に加え、たっぷりボーナスの受け取れる医療保険です。
◎商品の詳細はパンフレットや契約概要等をご確認ください。

                                                                            以 上

＜商品パンフレット表紙イメージ案＞